
UCHWAŁA NR XI/99/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Proponowane zmiany w budżecie dotyczące wydatków w ramach projektu pt. „Nauka inwestycją w 

lepsze jutro” podyktowane są tym, że w 2011r.zaplanowano wynagrodzenia bezosobowe wraz ze 

składkami ZUS, dla osób zatrudnionych przy realizacji projektu. Ponieważ w ramach umowy zlecenia 

zostały zatrudnione w większości osoby które osiągają minimalne wynagrodzenie ze stosunku pracy i 

nie są to osoby zatrudnione u tego samego pracodawcy, od ich wynagrodzenia z tytułu umowy 

zlecenia nie są odprowadzane składki ZUS. Cała kwota stawki za przepracowaną godzinę wykazana w 

budżecie projektu wypłacana jest z § 4177 i 4179 – wynagrodzenia bezosobowe. Proponowane 

zmiany w budżecie dotyczące wydatków projektu pt. „W naszej szkole każdy może osiągnąć sukces” 

wynikają ze zmiany harmonogramu projektu, dokonanego za zgodą jednostki dotującej tj. 

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego. Zmiany te wynikły z oszczędności na wynagrodzeniach 

za 2010 i 2011 rok. Oszczędności zostały przeznaczone na organizację wycieczek edukacyjnych dla 
dzieci uczestniczących w projekcie.  

 

 


